
Malowanie posadzek
lodowisk do gry w hokeja

Temafloor 150 to dwuskładnikowa, bezrozpusz-
czalnikowa powłoka epoksydowa, która stanowi 
idealny produkt do malowania betonowych posa-
dzek lodowisk do gry w hokeja. Prześwitujące przez 
lód kolory sprawiają, że powierzchnia wygląda tak, 
jakby była podświetlona od spodu. Temafloor 150 
sprawdza się także idealnie na boiskach do gry w 
hokeja na rolkach, gdyż pokryta nią powierzchnia 
jest mocna i wytrzymała, a ponadto zapewnia odpo-
wiednie tarcie.
•  Zalecana grubość powłoki: 150–300 µm

•  Dobra odporność na zużycie mechaniczne

•  Równa i łatwa w czyszczeniu powierzchnia

•  Nadaje się także do malowania podłóg w korytarzach 

 technicznych, klatkach schodowych i na widowniach.

PRODUKTY TIKKURILA WYKORZYSTANO DO 
MALOWANIA POSADZEK W NASTĘPUJĄCYCH 
OBIEKTACH:
Globe Arena, Sztokholm (Szwecja)

Hartwall Areena, Helsinki (Finlandia)

HK-Areena, Turku (Finlandia)

Ice Hall Daugavpils, (Łotwa)

Ice Palace, Sankt Petersburg (Rosja) 

Imatra Ice hockey centre, (Finlandia)

Jyväskylä Ice hockey centre, (Finlandia)

Kokkola Ice hockey centre, (Finlandia)

Luzhniki, Moskwa (Rosja)

Kämphallen, Örnsköldsvik (Szwecja)

Naantali Ice hockey centre, (Finlandia) 

Oulunkylä Ice hockey centre, (Finlandia) 

Parainen Ice hockey centre, (Finlandia) 

Pirkkola Ice hockey centre, (Finlandia) 

Raisio Ice hockey centre, (Finlandia) 

Salla Ice hockey centre, (Finlandia) 

Salmisaari Ice hockey centre, (Finlandia) 

Sport Palace, Sankt Petersburg (Rosja)

Valtti-Areena, Vantaa (Finlandia)



INSTRUKCJE DOTYCZĄCE NAKłADANIA

Przed rozpoczęciem nakładania należy zmierzyć zawartość wilgoci  

w betonie. Ma to ogromne znaczenie przy pracy z uprzednio wyma-

lowanymi posadzkami. Jeśli wilgotność względna betonu przekracza 

97%, beton należy wysuszyć przed rozpoczęciem nakładania. Z po-

wierzchni należy usunąć wszystkie plamy po oleju i środkach chemicz-

nych przy użyciu detergentu.

Powierzchnię należy poddać procesowi oczyszczania strumienio-

wo-ściernego  z wykorzystaniem szlifierki diamentowej, albo stosując 

inną odpowiednią metodę, w celu usunięcia tzw. mleczka cemen-

towego tworzącego się na powierzchni świeżo ułożonego betonu, 

wcześniejszych powłok i luźnych pozostałości. Powłoka musi być cał-

kowicie czysta i sucha przed nałożeniem powłoki. Pył usunąć za po-

mocą odkurzacza. Do gruntowania użyć Temacolor 150 rozcieńczo-

nego 30% z rozcieńczalnikiem 006 1029. Wszystkie ubytki i pęknięcia 

wypełniać szpachlówką Colofill. Odczekać od 6 do 24 godzin w celu 

utwardzenia gruntu, a następnie nałożyć warstwę wierzchnią powłoki 

rozcieńczoną 20% z rozcieńczalnikiem. Linie maluje się 24 godziny po 

nałożeniu warstwy wierzchniej.

ODCIENIE KOLORYSTYCZNE DO MALOWANIA 
POWłOK NA BOISKACH

Pole  Biały  TVT 0201

Pole bramkowe Jasnoniebieski NCS 0020-R90B

Linie tercji Niebieski  NCS 3060-B

  Czerwony NCS 1080-Y90R

POTRZEBUJESZ PROfESJONALNYCH  
REZULTATóW? WYBIERZ TIKKURILA

Dodatkowe informacje można znaleźć w karcie produktu oraz w 

karcie charakterystyki. Nasz doświadczony personel z przyjemnością 

udzieli Ci wszystkich informacji na temat specyfikacji powłok i rapor-

tów z badań. Skontaktuj się z najbliższym dystrybutorem Temaspeed 

lub przedstawicielem handlowym Tikkurila.

Dane techniczne (wartości podane dla temperatury 
23°C i wilgotności względnej 50%)

Grubość powłoki 150-300 µm

Gęstość 1,7 kg/l

Pełne utwardzenie po 7 dniach

Maks. zawartość wilgoci (w betonie) <97%

Temperatura nakładania Od +15°C do +35°C

Odcienie kolorystyczne Baza TCH i TVH

Odporność na ściskanie, ISO 604 44,4 MPa

Odporność na zginanie, ISO 178 41,0 MPa

Moduł sprężystości, ISO 178 3240 MPa

Odporność na rozciąganie, ISO 527-2 22,9 MPa

Maks. temperatura (zanurzenie), ISO 3248 +60°C

Maks. temp. (suche gorąco), ISO 3248 +70°C

Odporność chemiczna Zob. odrębna tabela

Wodoodporność Tak

Klasyfikacja ogniowa, EN 13501-1 Bfl-s1
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